REQUERIMENTO Nº 806, DE 2015

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 255, II, “c”, 12, do Regimento

Interno do Senado Federal, que sobre o Projeto de Lei do Senado nº

334/2013, que Dispõe sobre o exercício da profissão de Gerontólogo e dá

outras providências, além do constante do despacho inicial de distribuição,

seja ouvida, também, a Comissão de Direitos Humanos e Legislação

Participativa.

Sala das Sessões,     de  de 2015.

Senador Omar Aziz

(Inclua-se em Ordem do Dia oportunamente)

http://legis.senado.leg.br/comissoes/comissao;jsessionid=AC9CF7A6B68C1187DB1A265448FFFDB7?codcol=834
http://legis.senado.leg.br/comissoes/comissao;jsessionid=AC9CF7A6B68C1187DB1A265448FFFDB7?codcol=834